
Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le Foglio n. 1
24/11/2019

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

50 Stile Libero - Esordienti B M Serie Domenica 24/11/2019 ore 15:00

Serie n° 7 di 7
2 TENZA RICCARDO 2009 SPORT MANAGEMENT 01:40.0
3 CECCONI MATTEO 2009 SPORT MANAGEMENT 01:40.0
4 FARINELLI DARIO 2010 IN SPORT 01:40.0
5 SICIOV DEVIS 2009 IN SPORT 01:40.0
6 CERAUDO KAROL 2009 SPORT MANAGEMENT 01:40.0
7 GHEORGHITA EDUARD 2009 IN SPORT 01:40.0

Serie n° 6 di 7
1 LAZZAROTTO GIOELE 2010 SPORT MANAGEMENT 01:40.0
2 PATTARELLO EDOARDO 2010 SPORT MANAGEMENT 01:40.0
3 SCIALPI LEANDRO 2010 GAM 01:40.0
4 CORNAGGIA MAURO ALESSANDRO 2010 CSS 00:51.0
5 ROSSI GIOVANNI 2010 SPORT MANAGEMENT 00:55.0
6 SERBAN MATTIA ADRIAN 2010 IN SPORT 01:40.0
7 PARISE GIUSEPPE 2010 SPORT MANAGEMENT 01:40.0

Serie n° 5 di 7
1 PALMIERI VASCO RAFAEL 2009 Acqua18 ssd 00:49.0
2 REBONATO LUCA 2009 Acqua18 ssd 00:48.9
3 MANGIONE RICCARDO 2010 FREE TIME 00:47.0
4 ZERLOTTO KEVIN 2010 CSS 00:46.0
5 PAGANOTTO CARLO 2009 FREE TIME 00:46.0
6 PUGLIESE FRANCESCO 2009 FREE TIME 00:47.0
7 BERTAJOLA BIAGIO 2010 FONDAZIONE BENTEGODI 00:49.0
8 VOLANI GIULIO 2010 FREE TIME 00:50.0

Serie n° 4 di 7
1 LIBERTI ANDREA 2010 FONDAZIONE BENTEGODI 00:45.7
2 DI CARLO EDOARDO 2010 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:45.0
3 NOGARA FEDERICO 2010 CSS 00:44.0
4 BELLUZZO MICHELANGELO 2009 SPORTING CLUB LESSINIA 00:43.8
5 CEOLARI MOSE' 2009 CSS 00:43.9
6 BOTTURA FEDERICO 2009 FONDAZIONE BENTEGODI 00:45.0
7 VASSANELLI MASSIMO 2010 FONDAZIONE BENTEGODI 00:45.2
8 CAMPANARO MATTIA 2010 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:46.0

Serie n° 3 di 7
1 MARCHETTO DANIELE 2010 LEOSPORT 00:42.7
2 SU BRAYAN ZILIN 2010 LEOSPORT 00:41.0
3 BIASIOLO TOMMASO 2009 SPORT MANAGEMENT 00:40.7
4 GELMETTI LORENZO 2009 GAM 00:40.3
5 FURI EMANUELE 2010 Acqua18 ssd 00:40.3
6 SARDELLI TOMMASO 2009 FONDAZIONE BENTEGODI 00:40.7
7 ALLORO AMEDEO 2009 CSS 00:41.3
8 ZHUO XINYANG LEONARDO 2010 CSS 00:43.0

Serie n° 2 di 7
1 BONATO MATTEO 2009 SPORT MANAGEMENT 00:38.3
2 CORSI FABIO 2009 Acqua18 ssd 00:37.2
3 BALSAMO CIRO 2009 GAM 00:36.7
4 BETTINI ANDREA 2009 SPORT MANAGEMENT 00:36.4
5 SARTORI GIORGIO 2010 LEOSPORT 00:36.5
6 GRANATO CHRISTIAN 2009 Acqua18 ssd 00:36.9
7 DALLA VIA EDOARDO 2009 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:37.4
8 SANTULIANA TOMMASO 2009 LEOSPORT 00:39.1

(segue Serie n° 1 di 7 alla pagina successiva)
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Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le Foglio n. 2
24/11/2019

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 7

1 ZORZI FILIPPO 2009 CSS 00:35.9
2 SIMEONI PIERFRANCESCO 2009 GAM 00:34.8
3 PADRINI BRIAN 2009 CSS 00:34.6
4 GUARISE PIETRO 2009 GAM 00:33.5
5 MONTRESOR MATTEO 2009 GAM 00:34.6
6 ZACCARIA MATTEO 2009 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:34.8
7 BRUNI NICOLO' 2009 GAM 00:34.9
8 DEL VESCOVO GIULIO 2009 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:36.0

50 Stile Libero - Esordienti B F Serie Domenica 24/11/2019 ore 15:05

Serie n° 7 di 7
2 BALLARINI MARIANNA 2010 IN SPORT 01:40.0
3 FALSIROLI LUCILLA 2010 IN SPORT 01:40.0
4 PASOTTO GRETA 2010 TEAM SPORT ISOLA 01:40.0
5 BERTI STELLA 2010 IN SPORT 01:40.0
6 GJECAJ MARTINA 2010 TEAM SPORT ISOLA 01:40.0
7 TURCATO CLEMENTINA 2010 SPORT MANAGEMENT 01:40.0

Serie n° 6 di 7
2 TAMELLIN TIFFANY 2011 LEOSPORT 01:40.0
3 DE MONTE NICOLE 2011 CSS 00:56.0
4 DAL BRUN IRENE 2011 SPORT MANAGEMENT 00:55.0
5 CARLASSARA ANNA 2011 SPORT MANAGEMENT 00:56.0
6 CUSSIGH ZOE 2011 LEOSPORT 01:08.0
7 DALL'ACQUA SOFIA 2011 TEAM SPORT ISOLA 01:40.0

Serie n° 5 di 7
1 PERNECHELE MALIKA 2010 SPORT MANAGEMENT 00:52.7
2 FRANCO STELLA 2011 FONDAZIONE BENTEGODI 00:50.1
3 GALLO BENEDETTA 2011 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:48.0
4 CARLOTTO REBECCA 2011 LEOSPORT 00:47.4
5 FONTANESI ALESSIA 2011 SPORTING CLUB LESSINIA 00:48.0
6 VALBUSA MATILDE 2011 SPORTING CLUB LESSINIA 00:49.6
7 PIOVAN SVEVA 2011 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:51.0
8 NUNEZ SALVAT MARGHERITA 2011 CSS 00:54.0

Serie n° 4 di 7
1 PAGGI CAMILLA 2011 SPORTING CLUB LESSINIA 00:47.0
2 MOSELE AURORA 2010 CSS 00:46.0
3 CAMARA ESCUDERO SOFIA 2010 CSS 00:45.0
4 VIVODA VERONICA 2010 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:44.6
5 COSTA MIRIAM 2010 LEOSPORT 00:44.9
6 POLI SOFIA 2011 CSS 00:46.0
7 TASCA VITTORIA 2010 SPORT MANAGEMENT 00:46.9
8 GIRARDI CARLOTTA 2011 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:47.0

Serie n° 3 di 7
1 COSTA SOFIA 2010 LEOSPORT 00:44.2
2 PIEROPAN AURORA 2010 FREE TIME 00:43.9
3 FUSARI SOFIA 2010 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:43.5
4 VALLANI GIORGIA 2010 SPORT MANAGEMENT 00:43.2
5 GECCHELE ALICE 2010 FONDAZIONE BENTEGODI 00:43.3
6 MILANESIO ANNA 2010 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:43.8
7 VIVALDO CARLOTTA 2011 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:44.1
8 FINI GRETA AURORA 2010 FONDAZIONE BENTEGODI 00:44.3

(segue Serie n° 2 di 7 alla pagina successiva)
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Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le Foglio n. 3
24/11/2019

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 7

1 BOLZON NOEMI 2010 LEOSPORT 00:42.7
2 DE SILVESTRI CATERINA 2010 SPORTING CLUB LESSINIA 00:42.0
3 BONVICINI GIULIA 2010 FREE TIME 00:41.7
4 DREZZA GIORGIA 2010 CSS 00:41.0
5 VEZZARO GIOIA 2010 SPORT MANAGEMENT 00:41.3
6 TALPO MIA 2010 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:41.9
7 BOMBONATO EMMA 2010 FONDAZIONE BENTEGODI 00:42.1
8 SPERI MADDALENA 2010 GAM 00:43.0

Serie n° 1 di 7
1 BUSOLA VITTORIA 2010 CSS 00:40.1
2 MENEGHELLO MARIA CARLA 2010 GAM 00:39.8
3 CHINI SOFIA 2010 GAM 00:39.0
4 DAL BEN GIORGIA 2010 SPORTING CLUB LESSINIA 00:38.0
5 ZADRA DANIELA 2010 GAM 00:38.6
6 FARINA ALMA 2010 LEOSPORT 00:39.7
7 RIZZA NOEMI 2010 FREE TIME 00:39.9
8 SIBILATO CATERINA 2011 CSS 00:41.0

200 Rana - Esordienti B M Serie Domenica 24/11/2019 ore 15:10

Serie n° 3 di 3
1 BIGARDI PIETRO 2009 GAM 06:40.0
2 CERAUDO KAROL 2009 SPORT MANAGEMENT 06:40.0
3 FARINELLI DARIO 2010 IN SPORT 06:40.0
4 SCIALPI LEANDRO 2010 GAM 06:40.0
5 LAZZAROTTO GIOELE 2010 SPORT MANAGEMENT 06:40.0
6 CECCONI MATTEO 2009 SPORT MANAGEMENT 06:40.0
7 GHEORGHITA EDUARD 2009 IN SPORT 06:40.0

Serie n° 2 di 3
1 NOGARA FEDERICO 2010 CSS 04:30.0
2 CEOLARI MOSE' 2009 CSS 04:20.5
3 GELMETTI LORENZO 2009 GAM 04:02.0
4 ZHUO XINYANG LEONARDO 2010 CSS 03:55.0
5 MARCHETTO DANIELE 2010 LEOSPORT 03:58.7
6 CORSI FABIO 2009 Acqua18 ssd 04:06.5
7 CORNAGGIA MAURO ALESSANDRO 2010 CSS 04:24.0

Serie n° 1 di 3
1 SARDELLI TOMMASO 2009 FONDAZIONE BENTEGODI 03:47.8
2 BRUNI NICOLO' 2009 GAM 03:35.1
3 BETTINI ANDREA 2009 SPORT MANAGEMENT 03:30.0
4 GUARISE PIETRO 2009 GAM 03:26.8
5 FABRIS RUDY 2009 SPORT MANAGEMENT 03:30.0
6 DALLA VIA EDOARDO 2009 NUOTO VICENZA LIBERTAS 03:30.0
7 BALSAMO CIRO 2009 GAM 03:41.3
8 ALLORO AMEDEO 2009 CSS 03:54.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le Foglio n. 4
24/11/2019

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Rana - Esordienti B F Serie Domenica 24/11/2019 ore 15:15

Serie n° 2 di 2
1 TURCATO CLEMENTINA 2010 SPORT MANAGEMENT 06:40.0
2 MENEGHELLO MARIA CARLA 2010 GAM 06:40.0
3 ZADRA DANIELA 2010 GAM 06:40.0
4 POLI SOFIA 2011 CSS 04:32.0
5 SPERI MADDALENA 2010 GAM 06:40.0
6 FALSIROLI LUCILLA 2010 IN SPORT 06:40.0
7 PERNECHELE MALIKA 2010 SPORT MANAGEMENT 06:40.0

Serie n° 1 di 2
1 CUSSIGH ZOE 2011 LEOSPORT 04:27.0
2 DREZZA GIORGIA 2010 CSS 04:21.3
3 VIVODA VERONICA 2010 NUOTO VICENZA LIBERTAS 03:50.0
4 FARINA ALMA 2010 LEOSPORT 03:42.0
5 MILANESIO ANNA 2010 NUOTO VICENZA LIBERTAS 03:50.0
6 GIRARDI CARLOTTA 2011 NUOTO VICENZA LIBERTAS 04:16.0
7 DE MONTE NICOLE 2011 CSS 04:26.0
8 CAMARA ESCUDERO SOFIA 2010 CSS 04:30.0

100 Dorso - Esordienti B M Serie Domenica 24/11/2019 ore 15:20

Serie n° 4 di 4
2 TENZA RICCARDO 2009 SPORT MANAGEMENT 03:20.0
3 SICIOV DEVIS 2009 IN SPORT 03:20.0
4 PATTARELLO EDOARDO 2010 SPORT MANAGEMENT 03:20.0
5 PARISE GIUSEPPE 2010 SPORT MANAGEMENT 03:20.0
6 BONATO MATTEO 2009 SPORT MANAGEMENT 03:20.0

Serie n° 3 di 4
2 BERTAJOLA BIAGIO 2010 FONDAZIONE BENTEGODI 02:10.0
3 BOTTURA FEDERICO 2009 FONDAZIONE BENTEGODI 01:55.0
4 LIBERTI ANDREA 2010 FONDAZIONE BENTEGODI 01:53.0
5 DI CARLO EDOARDO 2010 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:53.0
6 ROSSI GIOVANNI 2010 SPORT MANAGEMENT 01:59.0
7 SERBAN MATTIA ADRIAN 2010 IN SPORT 03:20.0

Serie n° 2 di 4
1 SU BRAYAN ZILIN 2010 LEOSPORT 01:48.0
2 GRANATO CHRISTIAN 2009 Acqua18 ssd 01:46.0
3 SIMEONI PIERFRANCESCO 2009 GAM 01:44.7
4 BIASIOLO TOMMASO 2009 SPORT MANAGEMENT 01:39.1
5 SANTULIANA TOMMASO 2009 LEOSPORT 01:42.0
6 VASSANELLI MASSIMO 2010 FONDAZIONE BENTEGODI 01:46.0
7 ZERLOTTO KEVIN 2010 CSS 01:48.0
8 CAMPANARO MATTIA 2010 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:53.0

Serie n° 1 di 4
1 PADRINI BRIAN 2009 CSS 01:33.8
2 DEL VESCOVO GIULIO 2009 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:32.7
3 SARTORI GIORGIO 2010 LEOSPORT 01:30.0
4 BIGARDI PIETRO 2009 GAM 01:25.8
5 FABRIS RUDY 2009 SPORT MANAGEMENT 01:28.6
6 ZACCARIA MATTEO 2009 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:31.7
7 ZORZI FILIPPO 2009 CSS 01:33.3
8 MONTRESOR MATTEO 2009 GAM 01:38.3

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le Foglio n. 5
24/11/2019

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Dorso - Esordienti B F Serie Domenica 24/11/2019 ore 15:25

Serie n° 5 di 5
2 BALLARINI MARIANNA 2010 IN SPORT 03:20.0
3 BERTI STELLA 2010 IN SPORT 03:20.0
4 DALL'ACQUA SOFIA 2011 TEAM SPORT ISOLA 03:20.0
5 PASOTTO GRETA 2010 TEAM SPORT ISOLA 03:20.0
6 GJECAJ MARTINA 2010 TEAM SPORT ISOLA 03:20.0

Serie n° 4 di 5
2 FRANCO STELLA 2011 FONDAZIONE BENTEGODI 02:15.0
3 MOSELE AURORA 2010 CSS 02:11.0
4 DAL BRUN IRENE 2011 SPORT MANAGEMENT 02:07.0
5 CARLOTTO REBECCA 2011 LEOSPORT 02:08.6
6 NUNEZ SALVAT MARGHERITA 2011 CSS 02:14.0
7 TAMELLIN TIFFANY 2011 LEOSPORT 03:20.0

Serie n° 3 di 5
1 CARLASSARA ANNA 2011 SPORT MANAGEMENT 02:05.0
2 COSTA MIRIAM 2010 LEOSPORT 02:01.1
3 GALLO BENEDETTA 2011 NUOTO VICENZA LIBERTAS 02:01.0
4 TASCA VITTORIA 2010 SPORT MANAGEMENT 01:58.0
5 GECCHELE ALICE 2010 FONDAZIONE BENTEGODI 02:00.0
6 COSTA SOFIA 2010 LEOSPORT 02:01.0
7 VALLANI GIORGIA 2010 SPORT MANAGEMENT 02:01.5
8 PIOVAN SVEVA 2011 NUOTO VICENZA LIBERTAS 02:06.0

Serie n° 2 di 5
1 DE SILVESTRI CATERINA 2010 SPORTING CLUB LESSINIA 01:55.0
2 FINI GRETA AURORA 2010 FONDAZIONE BENTEGODI 01:53.0
3 VIVALDO CARLOTTA 2011 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:52.0
4 DAL BEN GIORGIA 2010 SPORTING CLUB LESSINIA 01:50.0
5 FUSARI SOFIA 2010 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:50.1
6 PIEROPAN AURORA 2010 FREE TIME 01:52.2
7 SIBILATO CATERINA 2011 CSS 01:54.0
8 BOMBONATO EMMA 2010 FONDAZIONE BENTEGODI 01:55.0

Serie n° 1 di 5
1 VEZZARO GIOIA 2010 SPORT MANAGEMENT 01:48.5
2 CHINI SOFIA 2010 GAM 01:47.3
3 TALPO MIA 2010 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:42.1
4 BONVICINI GIULIA 2010 FREE TIME 01:37.6
5 RIZZA NOEMI 2010 FREE TIME 01:39.1
6 BUSOLA VITTORIA 2010 CSS 01:43.0
7 BOLZON NOEMI 2010 LEOSPORT 01:47.4
8 VALBUSA MATILDE 2011 SPORTING CLUB LESSINIA 01:49.7

Staff. 4x50 Mista - Esordienti B M Serie Domenica 24/11/2019 ore 15:30

Serie n° 2 di 2
2 SIMEONI, SCIALPI, BRUNI, GELMETTI  GAM 06:40.0
3 ZORZI, ALLORO, PADRINI, CEOLARI  CSS 06:40.0
4 DEL VESCOVO, DALLA VIA, ZACCARIA, DI CARLO NUOTO VICENZA LIBERTAS 06:40.0
5 FABRIS, Massignani, BIASIOLO, BONATO  SPORT MANAGEMENT 06:40.0
6 REBONATO, PALMIERI, GRANATO, CORSI  Acqua18 ssd 06:40.0
7 BIGARDI, BALSAMO, GUARISE, MONTRESOR GAM 06:40.0

(segue Serie n° 1 di 2 alla pagina successiva)
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Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le Foglio n. 6
24/11/2019

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 2

2 FARINELLI, SERBAN, SICIOV, GHEORGHITA IN SPORT 06:40.0
3 LIBERTI, SARDELLI, VASSANELLI, BOTTURA FONDAZIONE BENTEGODI 06:40.0
4 ZERLOTTO, ZHUO, CORNAGGIA, NOGARA  CSS 06:40.0
5 ROSSI, CALDERATO, LAZZAROTTO, PATTARELLO SPORT MANAGEMENT 06:40.0
6 VOLANI, PUGLIESE, PAGANOTTO, MANGIONE FREE TIME 06:40.0
7 SANTULIANA, MARCHETTO, SARTORI, SU  LEOSPORT 06:40.0

Staff. 4x50 Mista - Esordienti B F Serie Domenica 24/11/2019 ore 15:35

Serie n° 2 di 2
2 TURCATO, TASCA, VALLANI, PERNECHELE SPORT MANAGEMENT 06:40.0
3 DODARO, CARLASSARA, VEZZARO, DAL BRUN SPORT MANAGEMENT 06:40.0
4 BOLZON, FARINA, TAMELLIN, COSTA  LEOSPORT 06:40.0
5 FUSARI, VIVODA, TALPO, MILANESIO  NUOTO VICENZA LIBERTAS 06:40.0
6 BUSOLA, CAMARA ESCUDERO, DREZZA, SIBILATO CSS 06:40.0

Serie n° 1 di 2
2 CHINI, MENEGHELLO, ZADRA, SPERI  GAM 06:40.0
3 GALLO, GIRARDI, VIVALDO, PIOVAN  NUOTO VICENZA LIBERTAS 06:40.0
4 VALBUSA, PAGGI, DE SILVESTRI, DAL BEN SPORTING CLUB LESSINIA 06:40.0
5 NUNEZ SALVAT, DE MONTE, MOSELE, POLI CSS 06:40.0
6 FINI, GECCHELE, BOMBONATO, FRANCO  FONDAZIONE BENTEGODI 06:40.0

50 Farfalla - Esordienti A M Serie Domenica 24/11/2019 ore 15:40

Serie n° 3 di 3
2 MASSARO LUIGI 2008 GAM 00:50.5
3 PERBELLINI NIKOLO' 2008 TEAM SPORT ISOLA 00:44.3
4 BARONI ENRICO 2007 TEAM SPORT ISOLA 00:41.2
5 VOROSCIUC DAVID 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 00:42.6
6 MASOTTO NICOLO' 2007 Acqua18 ssd 00:45.1
7 MONTRESOR ALESSANDRO 2007 TEAM SPORT ISOLA 01:40.0

Serie n° 2 di 3
2 CIPRIANI EDOARDO 2008 FONDAZIONE BENTEGODI 00:41.0
3 MORBIN FILIPPO 2007 SPORT MANAGEMENT 00:38.9
4 ZIN FRANCESCO 2008 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:37.9
5 SANDUTA ADRIAN 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 00:38.0
6 BIASIOLO LEONARDO 2007 SPORT MANAGEMENT 00:40.7
7 CARLASSARA ANDREA 2007 SPORT MANAGEMENT 00:41.0

Serie n° 1 di 3
1 SCALCO LUCA 2008 SPORT MANAGEMENT 00:37.0
2 FABRIS MICHELE 2008 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:36.0
3 FERRETTO GIOVANNI 2007 LEOSPORT 00:35.0
4 SBALCHIERO TOMMASO 2007 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:31.0
5 CAPPELLARI ALESSANDRO 2007 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:31.9
6 SANTOLIN ANDREA 2008 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:36.0
7 TOSI PIERLUIGI 2008 SPORTING CLUB LESSINIA 00:36.0
8 GITTO FEDERICO 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 00:37.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le Foglio n. 7
24/11/2019

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Farfalla - Esordienti A F Serie Domenica 24/11/2019 ore 15:45

Serie n° 4 di 4
1 GASPARINI GAIA 2008 GAM 01:40.0
2 CAVALER MICOL 2009 GAM 01:40.0
3 CUNICO LINDA 2009 GAM 00:51.2
4 CONTI CARLOTTA 2009 GAM 00:50.2
5 GARZOTTO MATILDE 2008 TEAM SPORT ISOLA 00:50.8
6 PIGOZZI REBECCA 2009 CSS 00:56.4
7 ZADRA ELISA 2008 GAM 01:40.0
8 OLIBONI LINDA 2008 SPORT MANAGEMENT 01:40.0

Serie n° 3 di 4
1 MARTINI ALESSIA 2008 SPORT MANAGEMENT 00:48.7
2 FERRANDO GIOIA 2008 SPORT MANAGEMENT 00:45.0
3 MARCHESIN SARA ELVIRA 2009 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:42.7
4 BONANNO NOEMI 2008 CSS 00:42.0
5 BIELLO AMEDEA VITTORIA 2009 FONDAZIONE BENTEGODI 00:42.5
6 GAMBA ANNA 2009 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:44.6
7 PERIN EMMA 2009 SPORT MANAGEMENT 00:45.7
8 CHINI MATILDE 2008 GAM 00:49.7

Serie n° 2 di 4
1 BRUTTI SOFIA 2009 CSS 00:42.0
2 CERPELLONI LUDOVICA 2008 SPORTING CLUB VERONA 00:41.2
3 PICCINATO SOFIA 2009 TEAM SPORT ISOLA 00:40.3
4 GIORDANO GAYA 2008 CSS 00:40.0
5 DAL BEN ASIA 2008 SPORTING CLUB LESSINIA 00:40.0
6 BASTIANELLO LANA 2009 SPORT MANAGEMENT 00:41.1
7 COMPAGNI VIRGINIA 2009 CSS 00:42.0
8 BRESOLIN MARIA AGATA 2008 SPORT MANAGEMENT 00:42.0

Serie n° 1 di 4
1 SCHINOSI FABIOLA 2009 CSS 00:40.0
2 TOLFO ALICE 2008 SPORT MANAGEMENT 00:38.5
3 BOSEGGIA GIORGIA 2008 CSS 00:37.0
4 GIOVANARDI MATILDE 2008 SPORT MANAGEMENT 00:34.4
5 SCARMIN GIULIA 2008 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:36.2
6 LUBA ELENA ARIANNA 2008 SPORTING CLUB LESSINIA 00:38.0
7 LAGHETTO MARTA 2009 SPORT MANAGEMENT 00:39.3
8 PAGGI GRETA 2008 SPORTING CLUB LESSINIA 00:40.0

100 Stile Libero - Esordienti A M Serie Domenica 24/11/2019 ore 15:50

Serie n° 5 di 5
1 GAZZANI ISMAELE 2007 TEAM SPORT ISOLA 03:20.0
2 COLATO DANIEL 2008 TEAM SPORT ISOLA 03:20.0
3 LOVATO LUCA 2008 SPORT MANAGEMENT 01:32.0
4 VOROSCIUC DAVID 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 01:24.8
5 ANTONINI PIETRO 2008 IN SPORT 01:26.0
6 PARMA DAVIDE 2008 TEAM SPORT ISOLA 03:20.0
7 MARCHETTO GIOVANNI 2007 LEOSPORT 03:20.0

(segue Serie n° 4 di 5 alla pagina successiva)
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Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le Foglio n. 8
24/11/2019

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 4 di 5

1 MARODIN SAMUELE 2008 FREE TIME 01:24.6
2 MONTRESOR ALESSANDRO 2007 TEAM SPORT ISOLA 01:22.5
3 CIPRIANI EDOARDO 2008 FONDAZIONE BENTEGODI 01:20.4
4 PIERIBONI LEONARDO 2008 FREE TIME 01:20.0
5 MARCHIELLA DIEGO 2007 SPORTING CLUB VERONA 01:20.0
6 GEMMA DIMITRI 2008 CSS 01:20.7
7 ZAVATER CARLO UMBERTO 2007 CSS 01:23.2
8 MASOTTO NICOLO' 2007 Acqua18 ssd 01:24.6

Serie n° 3 di 5
1 ZAMBERLAN RICCARDO 2008 LEOSPORT 01:18.1
2 MARCHESIN GABRIELE 2007 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:17.0
3 SCALCO LUCA 2008 SPORT MANAGEMENT 01:16.3
4 TOMEZZOLI MARCELLO 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 01:15.7
5 PERONI ELIA 2007 SPORTING CLUB LESSINIA 01:15.9
6 PIUBELLO STEFANO 2007 FREE TIME 01:16.9
7 MORBIN FILIPPO 2007 SPORT MANAGEMENT 01:18.0
8 SPILLARI MARCO 2007 CSS 01:18.9

Serie n° 2 di 5
1 TURCATO FILIPPO 2008 SPORT MANAGEMENT 01:15.5
2 CHIRILA DAMIANO 2008 CSS 01:14.6
3 FRANCESCHINI AARON 2008 LEOSPORT 01:13.9
4 ARUFFO LEONE 2008 LEOSPORT 01:12.8
5 DI CARLO ETTORE 2007 CSS 01:13.2
6 BRESOLIN GIOVANNI LINO 2007 SPORT MANAGEMENT 01:14.1
7 SANDUTA ADRIAN 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 01:14.9
8 ZANNONI MATTIA 2008 SPORT MANAGEMENT 01:15.6

Serie n° 1 di 5
1 CUSSIGH PIETRO 2008 LEOSPORT 01:12.7
2 PIMAZZONI ANDREA 2008 FREE TIME 01:11.0
3 VITALI ALESSANDRO 2007 FREE TIME 01:08.1
4 FERRETTO GIOVANNI 2007 LEOSPORT 01:07.6
5 ROSSI JIN 2007 LEOSPORT 01:07.9
6 FRANCESCHINI KIMI 2007 LEOSPORT 01:08.7
7 FURLANI NICOLA RUBEN 2007 CSS 01:11.4
8 BATTAGLIA DAVIDE 2007 TEAM SPORT ISOLA 01:12.8

100 Stile Libero - Esordienti A F Serie Domenica 24/11/2019 ore 15:55

Serie n° 7 di 7
2 OLIBONI LINDA 2008 SPORT MANAGEMENT 03:20.0
3 LA RUSSA MIREA 2009 LEOSPORT 03:20.0
4 BASSANI GAIA 2008 LEOSPORT 01:42.7
5 PIGOZZI REBECCA 2009 CSS 01:54.2
6 PALLWEBER MARIA 2008 TEAM SPORT ISOLA 03:20.0
7 PLEBANI GIADA 2008 IN SPORT 03:20.0

Serie n° 6 di 7
1 CARAMORI IRENE 2008 TEAM SPORT ISOLA 01:38.8
2 DANIELI GIORGIA 2009 FREE TIME 01:35.0
3 CALLEGARI ANNA 2009 LEOSPORT 01:31.6
4 PAGANI GIORGIA 2009 FONDAZIONE BENTEGODI 01:30.1
5 CAVALER MICOL 2009 GAM 01:30.3
6 MENEGHELLO AGATA 2009 SPORT MANAGEMENT 01:32.7
7 AZZONI AURORA 2008 TEAM SPORT ISOLA 01:38.0

(segue Serie n° 5 di 7 alla pagina successiva)
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Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le Foglio n. 9
24/11/2019

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 5 di 7

1 BONANNO NOEMI 2008 CSS 01:30.0
2 COMPAGNI VIRGINIA 2009 CSS 01:30.0
3 FARINATO ELISA 2008 TEAM SPORT ISOLA 01:29.3
4 MENEGUZZO CATERINA 2008 FREE TIME 01:27.3
5 SCHIFF ZOE AMINA 2008 FREE TIME 01:27.5
6 CARLOTTO ELETTRA 2008 LEOSPORT 01:29.8
7 BRUTTI SOFIA 2009 CSS 01:30.0
8 DOMENICACCI SOPHIA 2009 LEOSPORT 01:30.1

Serie n° 4 di 7
1 PATTACINI VALERIA 2009 GAM 01:27.0
2 GARZOTTO MATILDE 2008 TEAM SPORT ISOLA 01:25.5
3 OKNINSKA ANGELA 2008 FREE TIME 01:25.0
4 FERRANDO GIOIA 2008 SPORT MANAGEMENT 01:23.7
5 BASTIANELLO LANA 2009 SPORT MANAGEMENT 01:24.7
6 CHERRADI KHADIJA 2009 LEOSPORT 01:25.2
7 CUNICO LINDA 2009 GAM 01:26.4
8 SALGARO VACCARO CAMILLA 2008 FREE TIME 01:27.2

Serie n° 3 di 7
1 CHINI MATILDE 2008 GAM 01:23.5
2 SANTI LUDOVICA 2008 CSS 01:22.5
3 SCHINOSI FABIOLA 2009 CSS 01:22.5
4 ZAGO CHIARA 2009 SPORT MANAGEMENT 01:22.3
5 BRESOLIN MARIA AGATA 2008 SPORT MANAGEMENT 01:22.3
6 GASPARINI GAIA 2008 GAM 01:22.5
7 TRENTIN SASHA 2009 SPORT MANAGEMENT 01:23.1
8 GIORDANO GAYA 2008 CSS 01:23.6

Serie n° 2 di 7
1 TOLFO ALICE 2008 SPORT MANAGEMENT 01:22.1
2 BICEGO DENISE 2008 SPORTING CLUB LESSINIA 01:20.0
3 LUISE MARTINA 2008 IN SPORT 01:19.9
4 DALLA MARTA EMMA 2008 Acqua18 ssd 01:18.5
5 SOSSELLA ILARIA 2008 LEOSPORT 01:18.9
6 LAGHETTO MARTA 2009 SPORT MANAGEMENT 01:20.0
7 MONTE SOFIA 2009 LEOSPORT 01:20.1
8 DE RITIS GRETA 2009 LEOSPORT 01:22.3

Serie n° 1 di 7
1 ZAMBELLI MATILDE 2008 CSS 01:17.2
2 DALLA BONA ALESSIA 2009 LEOSPORT 01:14.0
3 TISO VERONICA 2008 SPORT MANAGEMENT 01:13.5
4 JAYASURIYA KURANAGE PERERA ILMA NIHARI2008 CSS 01:12.5
5 STEVANIN BEATRICE 2009 SPORT MANAGEMENT 01:12.8
6 CARLOTTO ISABELLA 2008 LEOSPORT 01:13.7
7 ROSSI VITTORIA 2008 LEOSPORT 01:16.4
8 BOSEGGIA GIORGIA 2008 CSS 01:18.2

100 Misti - Esordienti A M Serie Domenica 24/11/2019 ore 16:00

Serie n° 3 di 3
2 MARCHETTO GIOVANNI 2007 LEOSPORT 03:20.0
3 COLATO DANIEL 2008 TEAM SPORT ISOLA 01:45.0
4 ANTONINI PIETRO 2008 IN SPORT 01:35.4
5 MARODIN SAMUELE 2008 FREE TIME 01:44.3
6 PARMA DAVIDE 2008 TEAM SPORT ISOLA 03:20.0
7 GAZZANI ISMAELE 2007 TEAM SPORT ISOLA 03:20.0

(segue Serie n° 2 di 3 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le Foglio n. 10
24/11/2019

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 3

2 PIERIBONI LEONARDO 2008 FREE TIME 01:31.7
3 PINAROLI FRANCESCO 2008 GAM 01:30.4
4 ZANNONI MATTIA 2008 SPORT MANAGEMENT 01:29.4
5 CARLASSARA ANDREA 2007 SPORT MANAGEMENT 01:29.6
6 ZAMBERLAN RICCARDO 2008 LEOSPORT 01:31.0
7 PERBELLINI NIKOLO' 2008 TEAM SPORT ISOLA 01:33.7

Serie n° 1 di 3
1 PATTACINI LORENZO 2007 GAM 01:26.7
2 SANTOLIN ANDREA 2008 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:24.0
3 ZOCCA GIACOMO 2007 GAM 01:22.5
4 TOSI PIERLUIGI 2008 SPORTING CLUB LESSINIA 01:19.0
5 ZIN FRANCESCO 2008 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:21.0
6 BIASIOLO LEONARDO 2007 SPORT MANAGEMENT 01:23.3
7 PIMAZZONI ANDREA 2008 FREE TIME 01:24.3
8 TURCATO FILIPPO 2008 SPORT MANAGEMENT 01:27.9

100 Misti - Esordienti A F Serie Domenica 24/11/2019 ore 16:05

Serie n° 4 di 4
1 FARINATO ELISA 2008 TEAM SPORT ISOLA 03:20.0
2 LA RUSSA MIREA 2009 LEOSPORT 03:20.0
3 AZZONI AURORA 2008 TEAM SPORT ISOLA 02:02.4
4 CARLOTTO ELETTRA 2008 LEOSPORT 01:50.4
5 CARAMORI IRENE 2008 TEAM SPORT ISOLA 01:57.6
6 CONTI CARLOTTA 2009 GAM 03:20.0
7 PALLWEBER MARIA 2008 TEAM SPORT ISOLA 03:20.0
8 PLEBANI GIADA 2008 IN SPORT 03:20.0

Serie n° 3 di 4
1 SALGARO VACCARO CAMILLA 2008 FREE TIME 01:45.5
2 MAROGNA ARIANNA 2008 GAM 01:44.1
3 MENEGUZZO CATERINA 2008 FREE TIME 01:43.6
4 CALLEGARI ANNA 2009 LEOSPORT 01:43.5
5 MENEGHELLO AGATA 2009 SPORT MANAGEMENT 01:43.6
6 PATTACINI VALERIA 2009 GAM 01:44.0
7 CALZA ANNALISA 2009 FONDAZIONE BENTEGODI 01:45.0
8 MARTINI ALESSIA 2008 SPORT MANAGEMENT 01:47.3

Serie n° 2 di 4
1 DE RITIS GRETA 2009 LEOSPORT 01:43.2
2 DOMENICACCI SOPHIA 2009 LEOSPORT 01:40.6
3 CONTOLINI LUCIA 2008 GAM 01:38.7
4 SCHIFF ZOE AMINA 2008 FREE TIME 01:35.0
5 OKNINSKA ANGELA 2008 FREE TIME 01:37.0
6 ARPAIA ANNA 2008 GAM 01:39.4
7 CHERRADI KHADIJA 2009 LEOSPORT 01:41.7
8 PERIN EMMA 2009 SPORT MANAGEMENT 01:43.4

Serie n° 1 di 4
1 LUISE MARTINA 2008 IN SPORT 01:31.1
2 CARLOTTO ISABELLA 2008 LEOSPORT 01:28.0
3 GAMBA ANNA 2009 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:28.0
4 GIOVANARDI MATILDE 2008 SPORT MANAGEMENT 01:20.7
5 DAL BEN ASIA 2008 SPORTING CLUB LESSINIA 01:25.0
6 LUBA ELENA ARIANNA 2008 SPORTING CLUB LESSINIA 01:28.0
7 TISO VERONICA 2008 SPORT MANAGEMENT 01:30.0
8 DALLA MARTA EMMA 2008 Acqua18 ssd 01:31.1

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le Foglio n. 11
24/11/2019

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Dorso - Esordienti A M Serie Domenica 24/11/2019 ore 16:10

Serie n° 2 di 2
3 MARCHESIN GABRIELE 2007 NUOTO VICENZA LIBERTAS 03:09.4
4 VARALTA LUCA 2007 CSS 02:53.9
5 GITTO FEDERICO 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 03:00.8
6 GEMMA DIMITRI 2008 CSS 03:20.8

Serie n° 1 di 2
2 ARUFFO LEONE 2008 LEOSPORT 02:53.1
3 VITALI ALESSANDRO 2007 FREE TIME 02:43.4
4 SARTORI MASSIMO 2007 LEOSPORT 02:32.2
5 ROSSI JIN 2007 LEOSPORT 02:42.5
6 BRESOLIN GIOVANNI LINO 2007 SPORT MANAGEMENT 02:47.9

200 Dorso - Esordienti A F Serie Domenica 24/11/2019 ore 16:15

Serie n° 3 di 3
1 MAROGNA ARIANNA 2008 GAM 06:40.0
2 SOSSELLA ILARIA 2008 LEOSPORT 03:36.3
3 MONTE SOFIA 2009 LEOSPORT 03:28.4
4 PAGANI GIORGIA 2009 FONDAZIONE BENTEGODI 03:20.0
5 CONTOLINI LUCIA 2008 GAM 03:23.1
6 ZAGO CHIARA 2009 SPORT MANAGEMENT 03:33.8
7 BASSANI GAIA 2008 LEOSPORT 06:40.0

Serie n° 2 di 3
1 TRENTIN SASHA 2009 SPORT MANAGEMENT 03:16.9
2 BIELLO AMEDEA VITTORIA 2009 FONDAZIONE BENTEGODI 03:13.0
3 MARCHESIN SARA ELVIRA 2009 NUOTO VICENZA LIBERTAS 03:11.5
4 SANTI LUDOVICA 2008 CSS 03:10.0
5 DALLA BONA ALESSIA 2009 LEOSPORT 03:10.1
6 CERPELLONI LUDOVICA 2008 SPORTING CLUB VERONA 03:11.7
7 ARPAIA ANNA 2008 GAM 03:14.8

Serie n° 1 di 3
1 PICCINATO SOFIA 2009 TEAM SPORT ISOLA 03:10.0
2 ZADRA ELISA 2008 GAM 03:06.6
3 ROSSI VITTORIA 2008 LEOSPORT 03:05.2
4 SCARMIN GIULIA 2008 NUOTO VICENZA LIBERTAS 02:55.2
5 ZAMBELLI MATILDE 2008 CSS 03:05.0
6 JAYASURIYA KURANAGE PERERA ILMA NIHARI2008 CSS 03:05.2
7 STEVANIN BEATRICE 2009 SPORT MANAGEMENT 03:08.9
8 PAGGI GRETA 2008 SPORTING CLUB LESSINIA 03:10.0

400 Stile Libero - Esordienti A M Serie Domenica 24/11/2019 ore 16:20

Serie n° 3 di 3
1 MASSARO LUIGI 2008 GAM 13:20.0
2 LOVATO LUCA 2008 SPORT MANAGEMENT 06:49.7
3 CHIRILA DAMIANO 2008 CSS 06:03.7
4 SPILLARI MARCO 2007 CSS 06:00.0
5 ZAVATER CARLO UMBERTO 2007 CSS 06:00.0
6 BATTAGLIA DAVIDE 2007 TEAM SPORT ISOLA 06:04.1
7 CUSSIGH PIETRO 2008 LEOSPORT 13:20.0

(segue Serie n° 2 di 3 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le Foglio n. 12
24/11/2019

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 3

1 FRANCESCHINI AARON 2008 LEOSPORT 05:55.6
2 PINAROLI FRANCESCO 2008 GAM 05:47.3
3 PERONI ELIA 2007 SPORTING CLUB LESSINIA 05:45.0
4 PIUBELLO STEFANO 2007 FREE TIME 05:44.3
5 DI CARLO ETTORE 2007 CSS 05:44.9
6 PATTACINI LORENZO 2007 GAM 05:46.6
7 VARALTA LUCA 2007 CSS 05:49.7
8 BARONI ENRICO 2007 TEAM SPORT ISOLA 05:55.9

Serie n° 1 di 3
1 ZOCCA GIACOMO 2007 GAM 05:38.9
2 FURLANI NICOLA RUBEN 2007 CSS 05:20.0
3 CAPPELLARI ALESSANDRO 2007 NUOTO VICENZA LIBERTAS 04:59.0
4 SARTORI MASSIMO 2007 LEOSPORT 04:47.8
5 SBALCHIERO TOMMASO 2007 NUOTO VICENZA LIBERTAS 04:55.8
6 FRANCESCHINI KIMI 2007 LEOSPORT 05:08.2
7 FABRIS MICHELE 2008 NUOTO VICENZA LIBERTAS 05:20.8
8 TOMEZZOLI MARCELLO 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 05:41.5
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